АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
Oh. O t № 05- 0 4 - 0 5 / fhO

Об объявлении благодарности

Во исполнение приказа Управления образования администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.01.2021 № 05-01-05/38 и в
соответствии с Постановлением Администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 06.07.2017 № 1620 «О порядке проведения
муниципального конкурса профессионального мастерства и составе конкурсной
комиссии по награждению премией «Учитель года» в феврале 2021 года
проведён конкурс педагогического мастерства «Учитель года-2021».

По итогам конкурса

П Р И К А З Ы  В А К ) :

1. Объявить благодарность:
1.1) за активное участие в составе жюри, профессионализм,

объективность:
Бархатовой Марине Владимировне, зам. заведующего МБДОУ «Детский

сад № 26»;
Бондаренко Наталье Евгеньевне, зам. директора МАОУ «Средняя школа

№ 24»;
Генераловой Людмиле Николаевне, зам. директора МАОУ «Средняя

школа № 36»;
Гераниной Елене Викторовне, зам. заведующего МАДОУ «Детский сад

№ 1»;
Горбань Валентине Николаевне, зам. заведующего МБДОУ «Детский сад

№ 44»;
Деревянко Ирине Александровне, методисту МАУ «ИМЦ»;
Калига Елене Николаевне, директору, учителю МАОУ «Средняя школа

№ 30;
Лысенко Оксане Валерьевне, директору, учителю МБОУ «Основная

школа № 32»;
Лёгонькой Алие Салимгиреевне, зам. директора, учителю МАОУ

«Средняя школа № 28»;
Мамедовой Жанне Ивановне, директору МАУ «ИМЦ»;
Мирзабековой Светлане Николаевне, референту отдела образования;
Носковой Ирине Александровне, методисту МАУ «ИМ11»;

Савельевой Екатерине Владимировне, зам. директора, учителю МАОУ
«Средняя школа № 30»;

Тарских Светлане Анатольевне, зам. директора, учителю МБОУ
«Средняя школа № 15»;

Ушастиковой Татьяне Дмитриевне, методисту МАУ «ИМЦ»;
Химич Светлане Юрьевне, зам. директора, учителю МАОУ «Средняя

школа № 31»;
Шиллинг Елене Владимировне, зам. начальника отдела образования;
Шипуновой Еве Сергеевне, зам.заведующего МАДОУ «Детский сад № 7»
Шошиной Валентине Петровне, учителю МБОУ «Лицей № 46»;
Щербак Ирме Мурмановне, зам. директора МБОУ «Средняя школа №

26».
1.2) за активную помощь, создание благоприятных условий для

проведения конкурса руководителям образовательных учреждений:
Баневич Елене Юрьевне, директору МАОУ «Средняя школа № 28»;
Дебриян Елене Александровне, директору МАОУ «Средняя школа №
31»;
Калига Елене Николаевне, директору МАОУ «Средняя школа № 30»;
Надькиной Галине Николаевне, завед у ю щ ем у  МАДОУ «Детский сад №

1».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования А.А. Захаровскую.

Заместитель Главы администрации
Иетропавловск-Камчатского
городского округа -
начальник Управления образования Шайгородский